
Zarządzenie Nr Or.0050.593.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz 

z dnia 27 listopada 2023 roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Skalbmierz w 2023 roku 
 
 
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 222, art. 257 pkt 1, 3 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz.1634 r., z 
późn. zm.), Decyzji Wojewody znak: FN.I.3111.1086.2023 z dnia 21.11.2023, 
Decyzji Wojewody znak FN.I.3111.1091.2023 z dnia  21.11.2023, oraz Uchwały 
LXV/309/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 grudnia 2022 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Skalbmierz na 2023 rok, Burmistrz 
Miasta i Gminy  Skalbmierz zarządza,  co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 

 
 


